
PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC

I.D.: 97701140

Data publicarii	25.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.255,16 RON - 1.255,16 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 FIVE SMANTANA 32% 900G GAL Buc 4,00 21,65000 86,60000 2 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 32,00 6,79000 217,28000 3 MERE GOLDEN CAL I RO Kg 60,00 3,94000 236,40000 4 NECTARINE CAL I TR Kg 23,70 7,98000 189,13000 5 PORTOCALE CAL I EG VRAC Kg 45,00 5,87000 264,15000 6 UNT UNICARM 80% 200G Buc 30,00 8,72000 261,60000
